Albo nr. 122 del 11/03/2020
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776/949012 Fax 0776/949306

C.A.P. 03040 c.c.p, 13035035 | Cod. Fisc. 8100305 060 6
NR. 31 REGISTRO GENERALE DEL  11/03/2020
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I
N.11 del 11/03/2020
OGGETTO: Realizzazione programma turistico culturale denominato “Aspettando il Natale”
Liguidazione di spesa

IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determina dirigenziale della Regione Lazio nr, 904/19 contente ’elenco dei progetti
ammessi al finanziamento |

Visto che al Comune di Pignataro Interamna & stato concesso il contributo di 3.830,00 su contributo

richiesto di 4.830,00 per la manifestazione Aspettando il Natale { Feste delle Meraviglie)

Vista la proptia determina di impegno di bpesa nr. 159 del 30.12.2019 di €. 3.830.00 sul capitolo

10735 quale contributo regionale ;
Visto il C1(G ZIDF2B5R2879
Visti:
1. i1 D.lgs. 267 del 18 agosto 2000, n. 267;

2. i decreti del commissatio prefettizio con i quali, a1 sensi e per gl effetti del combinato
dlsposto dell’art. 50, comma 10, ¢ 109 | comma 2 del D Jgs. 18 agosto 2000 n. 267

- sono stati nominati i Responaablh dei Setwa
3. i D.lgs. 18 agosto 2000,n. 267 -art. 183 il quale sancisce che ogm spesa deve essere
preceduta da regola.te atto d1 ﬁnpegno che C()Stltulsce la pmna fase del procedimenta di
spesa ; : .
4, lo statuto de]l’Entc, :
5. il vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

1. Di liquidare la somma di €. 3.830,00 sul capitolo 10735 quale finanziamento stanziato dalla
Regione Lazio per la realizzazione del programma turistico culturale denominato “Aspettando

il Natale « a: .
a) Enrico Pro, pattita IVA 02738770607, fattura nr, del 21.12.2019 di €. 1.100,00
b} Cold di Luigi Dopato Corona , partita IVA 02707130601, di €. 500,00;

¢) SPRINT SAS di Dario Secondino & C. , partita IV A 02442550600, di €. 400,00
d)y CSM APS, partita IVA 03410561215 di €. 1.400,00 IVA compresa

e) Lucio Terrezza , codice fiscale TRRLCU755054838M | €. 400,00,

f) AGSL SRLS, P.IVA 03073126606, fattura n. 7/2020, € 30,00.

2. Di rendicontare alla Regione Lazio entro novanta giorni successivi alla data di conclusione

delliniziativa le spese sostenute all'indirizzo pec contributiprogramma(@ceri.conreglazio. it

1



3. Di rendere noto che a1 sensi dell’articolo 5 della Legge 241/90 il Responsabile del
procedimento in oggetto & la Dr.ssa Gabriella Evangelista del settore servizi sociali, scuola e
COMMErcio,

o La presente determinazione:

anche ai fini della pubblicitd degli atti ¢ della trasparenza amministrativa, sara
pubblicata all’Albo Pretorio on line da oggi e per quindici giorni ed avra esecuzione
dopo 1l suo inserimento ne)mag@cﬂia di cui all’art.31 del vigente Regolamento degli
Uffici e dei Servizi. o SR,

Il Responsabile del Servizio

Dr .ssa G%fsﬂa Evapgelista

Vs

# \;“‘,l“‘ B
II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE
il visto di regolarita contabile e
ATTESTA

»,‘, ;M_, A )\\
f"%} trazits ﬁ{\x servizi sopra indicati

la copertura finanziaria della spesa, q,giﬁr
| Il Responsabile del Servizio

Gabriella Ejangelis

i A_A_AJ
/ Y V
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione & stata pubblicata nell’Albo Pretorio on —line del sito web istituzionale del Comune
{(www.comune.pienatarointeramna Jr.it) , accessibile al pubblico , in data odierna e vi resierd per quindici giorni
consecutivi.

Pignataro Interamna, Ii 11.03.2020




